
 

 

                                                                               Opole, dnia 29.06.2022 r. 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

    Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. naprawa 

zespołów prądotwórczych KEP 65 TDEK,  nr sprawy 1/INŻ/2022. 

 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej PZP,  

10 Brygada Logistyczna po przeprowadzonym badaniu i dokonaniu oceny złożonych 

przez Wykonawców ofert na przedmiotowe postępowanie informuje, że: 

1. Do jego wykonania została wybrana oferta: 

na zadanie nr 1 oferta nr 1: 

złożona przez Centrum Serwisowe Maszyn ul. Moniuszki 19, 22-400 Zamość 

z ceną brutto – 71 340,00 zł oraz terminem realizacji dostawy - 60 dni kalendarzowych.  

na zadanie nr 2 oferta nr 1: 

złożona przez Centrum Serwisowe Maszyn ul. Moniuszki 19, 22-400 Zamość 

z ceną brutto – 71 340,00 zł oraz terminem realizacji dostawy - 60 dni kalendarzowych.  

na zadanie nr 3 oferta nr 1: 

złożona przez Centrum Serwisowe Maszyn ul. Moniuszki 19, 22-400 Zamość 

z ceną brutto – 71 340,00 zł oraz terminem realizacji dostawy - 60 dni kalendarzowych.  

 

Poniżej podaję punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

 

Punktacja w 
kryterium: 

cena  
60% 

Punktacja w 
kryterium: 

czas 
realizacji 
dostawy         

(min 50 - max 
140 miesięcy) 

40% 

Łączna 
punktacja 

                 Zadanie  nr 1 

1 

Centrum Serwisowe 
Maszyn                 

ul. Moniuszki 19, 
22-400 Zamość 

71 370,00 zł 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

2 

AGREGATY PEX 

POL PLUS, 

JANUSZ KANIA    

ul. Metalowców 35, 

39-200 Dębica 

73 800,00 zł 58 pkt 32,88 pkt 90,88 pkt 

 

10 Brygada Logistyczna 

45 – 820 OPOLE 

ul. Domańskiego 68 



 

 

                Zadanie nr 2 

1 

Centrum Serwisowe 
Maszyn                 

ul. Moniuszki 19, 
22-400 Zamość 

71 370,00 zł 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

2 

AGREGATY PEX 

POL PLUS, 

JANUSZ KANIA    

ul. Metalowców 35, 

39-200 Dębica 

73 800,00 zł 58 pkt 32,88 pkt 90,88 pkt 

               Zadanie nr 3 

1 

Centrum Serwisowe 
Maszyn                 

ul. Moniuszki 19, 
22-400 Zamość 

71 370,00 zł 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

2 

AGREGATY PEX 

POL PLUS, 

JANUSZ KANIA    

ul. Metalowców 35, 

39-200 Dębica 

73 800,00 zł 58 pkt 32,88 pkt 90,88 pkt 

 

 

2. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymogi zawarte w SWZ oraz otrzymał 

najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert. 

 

 

 

 

Kierownik  

Sekcji Zamówień Publicznych 

                 

                      Angelika Jabłońska 

 

 

 

 

 


